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Evelina Hedskog ny VD och Koncernchef för W5 
Solutions AB (publ)

W5 Solutions AB (publ) meddelar idag att Evelina Hedskog tillträder som ny VD och 
Koncernchef senast den 1 augusti. Evelina Hedskog är idag Nordenchef i Mildef Group AB.

”Vi är mycket glada över att välkomna Evelina som W5 Solutions framtida VD och Koncernchef. 
Evelina har en gedigen utbildning och branscherfarenhet. Detta i kombination med hennes starka 
ledaregenskaper och stora affärskunnande, gör henne till en idealisk ledare för W5 Solutions i de 
expansiva år som vi har framför oss”, säger Anders Lundström, styrelseordförande i W5 Solutions.
 
Evelina Hedskog, född 1981, har en civilingenjörsexamen från KTH, en kandidatexamen i ekonomi 
från Stockholms Universitet och är örlogskapten i flottans reserv. Evelina har haft olika affärs- och 
chefsbefattningar inom Saab under åren 2008 till 2021. Sedan 2021 är hon verksam inom Mildef 
Group AB, där hon för närvarande är Nordenchef. Evelina är även styrelseledamot i Säkerhets- och 
Försvarsföretagen SOFF samt ledamot i Kungl. Örlogsmannasällskapet.
 
“Jag ser fram emot att börja arbeta med teamet på W5 Solutions och att leda företaget i sin 
fortsatta tillväxt. W5 Solutions har en bredd inom sitt erbjudande med efterfrågade produkter och 
lösningar. Att kombinera det erbjudande och kunnande som finns inom koncernen, samt fortsätta 
med W5 Solutions internationella etablering, kommer att bli mycket stimulerande”, säger Evelina 
Hedskog, tillträdande VD W5 Solutions.

För mer information, vänligen kontakta:

Anders Lundström, styrelseordförande W5 Solutions AB
+46 (0) 70 656 80 42

Erik Heilborn, styrelseledamot och interim VD W5 Solutions AB
+46 (0) 70 242 52 30

Evelina Hedskog, tillträdande VD W5 Solutions AB
+46 (0) 70 959 76 67
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Om W5 Solutions

W5 Solutions är en nordisk försvarskoncern som levererar nyskapande system och lösningar till 
försvar och myndigheter världen över. Vi utvecklar högteknologiska lösningar inom områdena 
strömförsörjning, mobila system, integration och träningssystem. W5 Solutions support- och 
serviceavdelning säkerställer hög tillförlitlighet under systemens livslängd.

För ytterligare information besök .www.w5solutions.com

Bolagets aktie, W5, är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market Stockholm med 
Redeye AB som Certified Adviser.

Denna information är sådan information som W5 Solutions AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-01-19 11:15 CET.
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